Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI

AV. JÂNIO QUADROS, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2021 - PROEN/REI/IFPI, de 21 de abril de 2021.

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - SISU 2021.1

    O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI, neste ato representado pela Pró-Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições legais,

considerando o EDITAL Nº 34/2021 - GAB/REI/IFPI, de 12 de abril de 2021,  que trata da  seleção e matrícula para ingresso nos cursos de graduação do Instituto Federal do Piauí – Sistema de

Seleção Unificada (SISU), 1º Semestre de 2021, bem como o Edital Complementar de Heteroidentificação n 35/2021 - GAB/REI/IFPI, de 13 de abril de 2021, que normatiza os procedimentos de

Heteroidentificação dos candidatos às vagas destinadas aos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas dos cursos de graduação do IFPI-SISU/2021-1,  torna público o presente Edital, contendo o

resultado parcial das avaliações de Heteroidentificação realizadas hoje, 21/04/2021, de acordo com o que segue:

CPF Nome Campus Curso Cota SITUAÇÃO

080.***.623-00 GUILHERME LUCAS NUNES DE ANDRADE Campus Angical ADMINISTRAÇÃO L2 DEFERIDO

084.***.603-73 ALANDERSON BARBOSA NUNES Campus Angical ADMINISTRAÇÃO L2 DEFERIDO

085.***.895-71 DAVI DE SOUSA MACEDO Campus Angical ADMINISTRAÇÃO L2 DEFERIDO

087.***.893-38 SUZANA GERMANO DA SILVA Campus Angical FÍSICA L6 DEFERIDO

083.***.823-73 BRENO RAIAN DA SILVA SOUSA Campus Angical FÍSICA L6 DEFERIDO

066.***.783-04 RAFAEL BORBA DE ARAUJO Campus Angical FÍSICA L6 DEFERIDO

093.***.333-28 ANTONIO JOSE DE MORAIS BEZERRA Campus Angical MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

093.***.233-39 HELENARIA DOS SANTOS FERREIRA SERRATE Campus Angical MATEMÁTICA L2 DEFERIDO

623.***.843-01 LAYLA KAROLINE DIOLINDO DE JESUS Campus Campo Maior MATEMÁTICA L2 DEFERIDO

064.***.463-43 WILLIAN DE SENA PEREIRA Campus Campo Maior MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

070.***.083-64 RAVENA DAFNE ARAUJO DE CARVALHO Campus Cocal MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

025.***.483-94 GISLAINE DA SILVA CARDOSO Campus Cocal QUÍMICA L6 DEFERIDO

092.***.323-70 ANA TATIELE SOUSA SANTOS Campus Cocal QUÍMICA L6 DEFERIDO

099.***.095-19 DEBORA ALVES DOS SANTOS Campus Corrente ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L2 DEFERIDO

082.***.453-32 ADRIANA DE SOUZA REIS Campus Corrente ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L6 DEFERIDO

094.***.383-09 HELEN BATISTA LOPES Campus Corrente GESTÃO AMBIENTAL L6 DEFERIDO

071.***.033-46 WELLIGHTON DE LIMA Campus Corrente GESTÃO AMBIENTAL L6 DEFERIDO

081.***.443-13 JANE VIEIRA DA SILVA Campus Corrente MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

709.***.601-93 MAYRA LIMA OLIVEIRA Campus Corrente MATEMÁTICA L2 DEFERIDO

086.***.143-67 MOISES DE SOUSA ARAUJO FILHO Campus Corrente MATEMÁTICA L2 DEFERIDO

062.***.125-90 MATHEUS MOREIRA DE CASTRO Campus Corrente MATEMÁTICA L2 DEFERIDO

017.***.973-86 HERBERT GABRIEL DE ALENCAR MORAIS Campus Floriano ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L6 DEFERIDO

080.***.243-70 HIAN CLAUDIO DE SOUSA COSTA Campus Floriano ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L6 DEFERIDO

014.***.681-58 FRANKNALDO GOMES DE ALMEIDA Campus Floriano ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L10 DEFERIDO

083.***.283-11 DENISE RODRIGUES SANTIAGO Campus Floriano ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L2 DEFERIDO

076.***.513-30 KYONNE PATRIK DEVYD BESERRA AZEVEDO Campus Floriano ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L6 DEFERIDO

056.***.483-06 MATEUS DIAS DE QUEIROZ Campus Floriano CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

081.***.173-58 ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS SOUSA Campus Floriano CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

040.***.123-46 ORLANDO PEREIRA DE SOUSA Campus Floriano CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L2 DEFERIDO

056.***.543-55 ANA PAULA MENDES DA SILVA Campus Floriano MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

085.***.633-93 RAYANE CAMPELO RIBEIRO Campus Floriano MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

073.***.723-75 RAMYRO MICHAEL DA SILVA ARAGAO Campus Oeiras ADMINISTRAÇÃO L2 DEFERIDO

082.***.923-29 JOAO PEDRO ALVES OLIVEIRA Campus Oeiras ADMINISTRAÇÃO L6 DEFERIDO

091.***.973-73 LUCAS DE SOUSA MOURA Campus Oeiras FÍSICA L2 DEFERIDO

080.***.303-47 RUAN PABLO MENEZES LEODIDO Campus Parnaíba FÍSICA L2 DEFERIDO

075.***.753-46 JOAO LUCAS ALMEIDA SOARES Campus Parnaíba FÍSICA L6 DEFERIDO

077.***.483-95 SAMUEL SILVA SERRA Campus Parnaíba FÍSICA L6 DEFERIDO

095.***.503-00 SABRINA SANTOS NICOLAU Campus Parnaíba PROCESSOS GERENCIAIS L6 DEFERIDO

087.***.313-01 MARIA DE FATIMA NASCIMENTO MEDEIROS Campus Parnaíba PROCESSOS GERENCIAIS L6 DEFERIDO

623.***.353-53 ADIEL COSTA DO NASCIMENTO Campus Parnaíba PROCESSOS GERENCIAIS L6 DEFERIDO

074.***.673-97 RAFAEL COSTA DE BRITO Campus Parnaíba QUÍMICA L6 DEFERIDO

043.***.822-78 MELYNA DE PAULA SALDANHA FERREIRA Campus Parnaíba QUÍMICA L6 DEFERIDO

080.***.783-07 RENATA FIGUEREDO GOMES Campus Paulistana QUÍMICA L6 DEFERIDO

071.***.883-38 MARIA DE FATIMA DE ALCANTARA NASCIMENTO Campus Paulistana ZOOTECNIA L2 DEFERIDO

073.***.303-84 JOAO PAULO DE OLIVEIRA SOUSA Campus Pedro II ADMINISTRAÇÃO L2 DEFERIDO

088.***.023-04 FABIO CAMELO OLIVEIRA Campus Pedro II ADMINISTRAÇÃO L6 DEFERIDO

614.***.093-81 FRANCISCA TAMIRES DO CARMO SANTOS Campus Pedro II ADMINISTRAÇÃO L6 DEFERIDO

075.***.243-00 ANTONIA VITORIA DE ARAUJO NASCIMENTO Campus Pedro II ADMINISTRAÇÃO L2 DEFERIDO

621.***.463-50 MARIA VICTORIA DO CARMO FERREIRA DO NASCIMENTO Campus Pedro II ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L6 DEFERIDO

606.***.073-80 FRANCISCO ELUARD DA SILVA SANTOS Campus Pedro II ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L2 DEFERIDO

097.***.413-99 ALDENIR PEREIRA NEVES Campus Pedro II ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L6 DEFERIDO

033.***.273-80 CARLOS IBIAPINA DA ROCHA FILHO Campus Pedro II CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

080.***.973-32 RAVENA BRAGA GALVAO Campus Pedro II CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L2 DEFERIDO

083.***.933-40 JULIO CESAR SOUSA MONTEIRO Campus Pedro II CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

082.***.263-39 MARIA VITORIA FERREIRA RODRIGUES Campus Pedro II CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

084.***.173-33 MARCOS FELIPE SANTOS VELOSO Campus Picos ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L2 DEFERIDO

075.***.313-09 CARLOS AUGUSTO DE SOUSA Campus Picos FÍSICA L6 DEFERIDO

083.***.033-40 RENAN SILVA SOUSA Campus Picos FÍSICA L2 DEFERIDO

066.***.433-56 PALOMA SILVA MENDES VIEIRA Campus Picos QUÍMICA L2 DEFERIDO

062.***.013-05 BRUNO DO NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA Campus Picos QUÍMICA L2 DEFERIDO

022.***.973-63 MATHEUS BEZERRA SANTOS Campus Picos QUÍMICA L6 DEFERIDO

067.***.063-39 MELKS AURELIO GOMES SUZANO Campus Picos QUÍMICA L2 DEFERIDO

047.***.793-10 MARIA DA CONCEICAO FREITAS DE SOUZA Campus Piripiri ADMINISTRAÇÃO L2 DEFERIDO

061.***.343-73 MAYNA LETICIA BRITO SOUSA Campus Piripiri ADMINISTRAÇÃO L6 DEFERIDO

089.***.653-42 SILVANA PEREIRA OLIVEIRA Campus Piripiri MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

077.***.533-89 RODRIGO CARDOSO DE FARIAS Campus Piripiri MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

086.***.723-29 KAYLANE DIAS SANTANA Campus São João do Piauí ADMINISTRAÇÃO L6 DEFERIDO

037.***.583-37 HELIO DE SOUSA CRUZ Campus São João do Piauí ADMINISTRAÇÃO L2 DEFERIDO

620.***.783-19 FRANCIS FELLIPE DE LIMA SILVA Campus São João do Piauí CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

454.***.848-83 DIMAS PHILLIPI MENEZES DA SILVA Campus São João do Piauí CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L2 DEFERIDO

031.***.423-58 RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO Campus São João do Piauí CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

086.***.183-50 NATHALIA SOUSA OLIVEIRA CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO FÍSICA L6 DEFERIDO

091.***.573-40 ALICE CRISTINA BEZERRA DE MIRANDA CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO FÍSICA L6 DEFERIDO

614.***.973-80 RONEY DO NASCIMENTO SANTOS CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

092.***.853-00 LETICIA LOPES DE OLIVEIRA Campus Teresina Central ALIMENTOS L6 DEFERIDO

627.***.673-14 IZADORA PATRICIA COSTA OLIVEIRA Campus Teresina Central ALIMENTOS L2 DEFERIDO

072.***.003-40 PEDRO HENRIQUE SILVA MAGALHAES Campus Teresina Central ALIMENTOS L6 DEFERIDO

078.***.653-25 ANTONIO RODRIGO COSTA SILVA Campus Teresina Central ALIMENTOS L6 DEFERIDO

091.***.413-10 CANDIDA SUELEN SANTOS DE MEDEIROS Campus Teresina Central ALIMENTOS L6 DEFERIDO

086.***.373-64 ANDRESSA FERREIRA ALVES Campus Teresina Central ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L10 DEFERIDO

619.***.433-70 WAGNER RODRIGUES DA SILVA JUNIOR Campus Teresina Central ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L6 DEFERIDO

087.***.203-05 MARCELO DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS Campus Teresina Central ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L2 DEFERIDO

081.***.133-46 LUCAS GABRIEL SILVA VIEIRA Campus Teresina Central ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L2 DEFERIDO

080.***.303-71 ANDREY ALAN MENDES SOUSA Campus Teresina Central ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L2 DEFERIDO

042.***.773-48 JOAO EVANGELISTA OLIVEIRA NETO Campus Teresina Central ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L2 DEFERIDO

045.***.673-62 WESLLEY DAVID PEREIRA MARQUES Campus Teresina Central ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS L6 DEFERIDO

077.***.253-02 DAVID JHONY SILVA DE OLIVEIRA Campus Teresina Central CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L2 DEFERIDO

076.***.483-01 CARLOS MANUEL VELOSO ROCHA Campus Teresina Central CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

025.***.223-02 AMABILLY THAISSA DE SOUSA RIBEIRO Campus Teresina Central CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

069.***.343-46 CAMILA VITORIA SILVA MINEIRO Campus Teresina Central CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L2 DEFERIDO

046.***.613-82 VITOR GABRIEL ALVES DOURADO Campus Teresina Central CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L2 DEFERIDO

069.***.633-21 PAULO RICARDO AMARAL FONSECA Campus Teresina Central CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

076.***.973-79 ALESSANDRA MARIA GOMES DA SILVA Campus Teresina Central CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L2 DEFERIDO

082.***.221-65 WESLEY DE SOUSA COSTA Campus Teresina Central CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

083.***.163-41 TAILISON RONIEL MENDES DA SILVA Campus Teresina Central ENGENHARIA MECÂNICA L2 DEFERIDO

036.***.933-31 FREDSON ALVES DA SILVA Campus Teresina Central ENGENHARIA MECÂNICA L2 DEFERIDO

608.***.353-25 NICOLLAS MOTA COSTA Campus Teresina Central ENGENHARIA MECÂNICA L6 DEFERIDO

051.***.143-09 ANTONIO GOMES DE BRITO NETO Campus Teresina Central ENGENHARIA MECÂNICA L14 DEFERIDO

077.***.463-78 RIAN VICTOR FERREIRA MENDES Campus Teresina Central ENGENHARIA MECÂNICA L6 DEFERIDO

068.***.503-00 DANIEL DOS SANTOS NASCIMENTO Campus Teresina Central ENGENHARIA MECÂNICA L6 DEFERIDO

090.***.983-90 LAZARO FRANCISCO ALENCAR DE CARVALHO Campus Teresina Central ENGENHARIA MECÂNICA L6 DEFERIDO

073.***.293-22 OTAVIO GERMANO DE MORAES DIAS Campus Teresina Central ENGENHARIA MECÂNICA L6 DEFERIDO

081.***.133-64 ANTONIO FRANCISCO BORGES PIMENTEL Campus Teresina Central FÍSICA L6 DEFERIDO

086.***.783-06 RAYNARA DE OLIVEIRA ARAUJO Campus Teresina Central FÍSICA L2 DEFERIDO

100.***.563-92 MAX WELLBER VELOSO SOUZA Campus Teresina Central GESTÃO AMBIENTAL L6 DEFERIDO

045.***.283-58 PATRICIA FERNANDES SILVA Campus Teresina Central GESTÃO AMBIENTAL L2 DEFERIDO

074.***.023-35 LUIS FERNANDO SANTOS PEREIRA Campus Teresina Central GESTÃO AMBIENTAL L2 DEFERIDO

060.***.673-00 JERONIMO RENE CARDOSO COSTA Campus Teresina Central GESTÃO AMBIENTAL L2 DEFERIDO

082.***.823-92 BRUNO KEVIN FERREIRA DA SILVA Campus Teresina Central GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS L2 DEFERIDO

053.***.113-66 RODRIGO RAFAEL LIMA NOGUEIRA Campus Teresina Central GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS L6 DEFERIDO

070.***.243-67 JOYCE EMANUELE MARREIROS SILVA Campus Teresina Central GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS L2 DEFERIDO

075.***.513-50 GABRIELY MARIA ALVES RODRIGUES Campus Teresina Central GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS L2 DEFERIDO

085.***.533-80 MARCIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS Campus Teresina Central MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

065.***.543-73 ANDREY WENDERSON LIMA PAULO Campus Teresina Central MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

068.***.753-16 LEONARDO DIOGO ALVES PACHECO Campus Teresina Central MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

038.***.083-78 MARIA JESSICA BARBOSA DE PAULA Campus Teresina Central MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

007.***.713-11 REGINALDA PEREIRA Campus Teresina Central MATEMÁTICA L10 DEFERIDO

084.***.353-57 MANUEL FERNANDO GONCALVES MOREIRA Campus Teresina Central MATEMÁTICA L2 DEFERIDO

080.***.133-70 MARIA EDUARDA BORGES DE LIMA Campus Teresina Central MATEMÁTICA L2 DEFERIDO

085.***.903-69 LUANA AGUIAR DE ALMEIDA Campus Teresina Central MATEMÁTICA L2 DEFERIDO

078.***.093-32 DEYANE MATOS DOS SANTOS Campus Teresina Central QUÍMICA L2 DEFERIDO

060.***.033-39 FREDSON GABRIEL MAIA MOURA Campus Teresina Central RADIOLOGIA L2 DEFERIDO

566.***.543-87 ERISVALDO RODRIGUES DE SALES Campus Teresina Central RADIOLOGIA L14 DEFERIDO

076.***.883-46 FRANCISCO RONALDO LIMA DA COSTA Campus Teresina Central SECRETARIADO L2 DEFERIDO

064.***.263-65 PATRICIA SANTIAGO PIRES Campus Teresina Central SECRETARIADO L2 DEFERIDO

079.***.783-66 DIANA KELLY DA SILVA SANTOS Campus Teresina Central SECRETARIADO L2 DEFERIDO

712.***.513-53 LUIZ CARLOS GOMES DE BRITO Campus Teresina Central SECRETARIADO L6 DEFERIDO

497.***.303-00 ROSILENE DA SILVA FEITOSA Campus Teresina Central SECRETARIADO L6 DEFERIDO

090.***.623-61 THYAGO KEVIN RIBEIRO DE OLIVEIRA Campus Teresina Zona Sul DESIGN DE MODA L6 DEFERIDO

072.***.853-11 JOAO VICTOR CESARIO OLIVEIRA Campus Teresina Zona Sul ENGENHARIA CIVIL L6 DEFERIDO

019.***.213-48 DENILSON RIBEIRO LOPES Campus Teresina Zona Sul ENGENHARIA CIVIL L6 DEFERIDO

074.***.203-61 RAFAEL DE SOUSA CASTRO Campus Teresina Zona Sul ENGENHARIA CIVIL L2 INDEFERIDO

009.***.473-42 MARIA EDUARDA BARBOSA MOURAO Campus Teresina Zona Sul GASTRONOMIA L6 DEFERIDO

616.***.603-10 VITORIA LOYSE DE LIMA SILVA Campus Teresina Zona Sul GASTRONOMIA L2 DEFERIDO

059.***.523-23 NAYRA SUELEN MEIRELES MOURA Campus Teresina Zona Sul GASTRONOMIA L6 INDEFERIDO

065.***.933-01 MARCOS SILVA GOMES Campus Teresina Zona Sul INFORMÁTICA L6 DEFERIDO

087.***.073-30 JUNIOR PEREIRA LIMA Campus Uruçuí AGRONOMIA L6 DEFERIDO

081.***.413-94 JORGE LUIS SOUSA MOTA Campus Uruçuí AGRONOMIA L2 DEFERIDO

081.***.323-69 RODRIGO BORGES ALVES Campus Uruçuí AGRONOMIA L2 DEFERIDO

044.***.053-00 DENIZ GOMES DE SOUSA Campus Uruçuí CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L2 DEFERIDO

073.***.873-98 PEDRO LUCAS DOS SANTOS LEITE Campus Uruçuí MATEMÁTICA L6 DEFERIDO

066.***.363-13 MARIA ANDRESSA PEREIRA DA SILVA Campus Valença do Piauí CIÊNCIAS BIOLÓGICAS L6 DEFERIDO

Laura Maria Andrade de Sousa

Pró-reitora de Ensino

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Laura Maria Andrade de Sousa, PRO-REITOR - CD2 - PROEN-IFPI, em 21/04/2021 11:58:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/04/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30018

4a28fd32ce

	Documento assinado eletronicamente por: